附件2：

参加会议人员名单
	序号
	单      位
	姓  名
	手机
	E-mail
	电话

	1
	中国电力规划设计协会
	郭亚莉
	13801313160
	ylguo@cpecc.net
	010-58388785

Fax：010-62006282

	2
	中国电力规划设计协会
	马  洪
	13910688061
	hma@cpecc.net
	010-58388775

Fax：010-62014309

	3
	中国电力规划设计协会
	陈  卓
	15010383560
	Zhuochen@ cpecc.net
	010-58388672

Fax：010-62367153

	4
	质检总局特种设备安全监察局
	杜顺学
	13910077228
	
	

	5
	电力工业管道产品质量检验测试中心
	郭延军
	13336056055
	dlgdzx@126.com
	0571-85246203

Fax：0571-85246200

	6
	东北电力设计院
	黄  涛
	13943089780
	Huangtao@nepdi.net
	0431-85798237

Fax：0431-85798050

	7
	东北电力设计院
	陈继红
	13500826290
	chenjihong@nepdi.net
	0431-85798239

	8
	华电管道工程技术有限公司
	翁燕珠
	13910168349
	Wengyz@chec.com.cn
	Fax：010-68465095

	9
	华电管道工程技术有限公司
	李诗玉
	13137100882
	Lishiyu2@tom.com
	0371-67697492

	10
	广东省电力设计研究院
	陈  娟
	13826149720
	chenjuan@gedi.com.cn
	

	11
	广东省电力设计研究院
	邓成刚
	13925082285
	dengchenggang@gedi.com.cn
	Fax：020-87756416-8454

	12
	中南电力设计院
	许玉新
	13707168934
	Xuyuxin@csepdi.com
	027-67816513

Fax：027-67816514

	13
	河北电建一公司
	何朋臣
	13700317966
	hepengchen@heppc1.com.cn
	0311-66656005

	14
	河北电建一公司
	张国银
	13722784638
	Zhangguoyin1970@126.com
	0311-66656221

	15
	河南省电力勘测设计院
	王成立
	13803898295
	Chengli1969@sina.com
	Fax：0371-67449815

	16
	河南省电力勘测设计院
	陈  宝
	13603845363
	Chenbao@V86.net
	0371-67163496

	17
	江苏电力装备有限公司
	浦万生
	13961212527
	pws1960@sina.com
	Fax：0519-83261444

	18
	西安热工研究院材料部
	康豫军
	13609189373
	kangyujun@tpri.com.cn
	Fax：029-83255651

	19
	西安热工研究院材料部
	周荣灿
	13991162627
	zhourongcan@tpri.com.cn
	Fax：029-83255651

	20
	江阴东联高压管件有限公司
	孙惠民
	13706160799
	
	

	21
	江阴东联高压管件有限公司
	范  铮
	13918568917
	dlpf221@yahoo.com.cn
	Fax：0510-86136799

	22
	江阴东联高压管件有限公司
	徐  栋
	13921267780
	dlpf221@yahoo.com.cn
	Fax：0510-86136799

	23
	江苏省特种设备安全监督检验研究院
	徐  忠
	13913905799
	
	Fax：025-86641570

	24
	江苏省电力设计院
	郭纪中
	13705188811
	guojizhong@jspdi.com.cn
	

	25
	江苏省电力设计院
	王志斌
	13605195435
	Wangzhibin@jspdi.com.cn
	025-85081008

Fax：025-83313733

	26
	江苏省电力设计院
	孙国模
	
	
	

	27
	江苏省电力设计院
	王  斌
	13605153526
	Wangbin@jspdi.com.cn
	

	28
	江苏省电力设计院
	江  蛟
	13951660016
	Jiangjiao@jspdi.com.cn
	

	29
	江苏省电力设计院
	吴  斌
	13505152911
	Wubin@jspdi.com.cn
	

	30
	江苏省电力设计院
	凌晓聪
	13770631130
	Lingxiaocong@jspdi.com.cn
	

	31
	江苏省电力设计院
	朱学成
	13675186093
	Zhuxuecheng@jspdi.com.cn
	


